
 
ІСКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

                                          ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                       НАКАЗ 
                

17.03.2022                                        с. Ісківці                                                № 48 
 

Про проведення 
загальнонаціональної 
хвилини мовчання 
 
  На виконання пункту 2 Указу Президента України Володимира Зеленського 
від 16.03.2022 № 143/2022 «Про загальнонаціональну хвилину мовчання за 
загиблими внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України», 
відповідно листа Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 
військової адміністрації від 17.03.2022 № 1061/02.02-25 «Щодо Указу 
Президента України Володимира Зеленського від 16.03.2022 № 143/2022» 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Забезпечити проведення щоденно о 9:00 загальнонаціональної 
хвилини мовчання за співвітчизниками, загиблими внаслідок збройної 
агресії Російської Федерації проти України. 
2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Торовик С.М.  
 
 
Директор школи                                                                            Оксана АУНІНА 

 
З наказом ознайомлена:                                                          Світлана ТОРОВИК 
 


